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Inbjudan att medverka  
 

Anmäl seminariebidrag! 
 
 

Forsknings- och utvecklingsenheten FoU Välfärd och Utbildningsavdelningen 
vid Region Gävleborg arrangerar den 27 maj 2010 en konferens vid folkhög-
skolan i Bollnäs om kunskapsutveckling inom socialt arbete, vård och omsorg. 
 
Vi vill med nästa års konferens fortsätta vår ambition att ge alla med intresse 
för välfärdsfrågor tillfälle att ta del av och diskutera pågående och genomfört 
forsknings- och utvecklingsarbete. Vi vänder oss till socialarbetare, vård-
personal, tjänstemän, politiker, forskare och brukare. I likhet med tidigare år 
kommer vi att ge möjlighet att vid seminarier redovisa olika FoU-projekt. 
 
Vi välkomnar seminariebidrag som berör någon del av socialtjänsten – 
individ- och familjeomsorg, äldreomsorg/äldrevård, anhörigstöd, handikapp-
omsorg - eller angränsande områden, till exempel närvård, ungdomsvård, 
social rehabilitering/habilitering, socialmedicin, socialpsykiatri med mera. Vi ber 
alla intresserade att senast den 19 februari 2010 lämna in en kort beskrivning 
av sitt projekt, se anvisning för detta på nästa sida. Vi välkomnar även bidrag 
som presenteras på exempelvis utställningsskärm, genom informationsblad 
eller på annat sätt.  
 
Gästföreläsare inom området individ- och familjeomsorg är denna gång Stig-
Arne Berglund, lektor i socialt arbete vid Umeå universitet, som kommer 
att föreläsa om "Vändpunkter för ungdomar i riskzonen”. För äldre- och 
handikappsidan bjuder vi nästa år på en teaterföreställning kring bemötande-
frågor av teatergruppen Seminarieteater med skådespelarna Suzanne 
Ernrup och Anders Sundquist. 
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En närmare presentation av programmet kommer att skickas ut under våren 
2010, så snart alla bidrag kommit oss till del. 
  
Välkomna alltså att bidra till en mångsidigt givande endagskonferens i 
Bollnäs om kunskapsutveckling inom socialtjänsten, vården och 
omsorgen i Gävleborgs län!  
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 Anvisning för anmälan av bidrag: 
 
 * Gör en kort sammanfattning av projektet i tillämpliga delar, högst en halv 

A4-sida, innefattande syfte, vilka brukare/klienter/patienter som berörs, 
projektets uppläggning, metod, material samt eventuella resultat och deras 
användning. Av sammanfattningen skall framgå vem eller vilka som är 
författare, vilken kommun, ort eller organisation som berörs och vilken 
tidsperiod som är aktuell i projektet. 

 
 * Ange vem eller vilka som avses presentera projektet på konferensen.  
 OBS: Avgiftsfritt för 2 personer per seminariepresentation. 
 
 * Ange önskat presentationssätt samt behov av bokbord, skärm,  
 OH-projektor, videoprojektor etc. 
 
 * Ange adress för brev, e-post och telefon till kontaktperson efter eget val. 
 
 Skicka anmälan med projektsammanfattning  
 senast den 19 februari 2010  till e-post: lena.hansson@regiongavleborg.se 


